
ID: 4642 DYQAN ME QERA TEK STADUMI
SELMAN STËRMASI 

Ofrohet me qera një dyqan me sipërfaqe 20 m², i vendosur
në një nga zonat më të frekuentuara të Tiranës, pranë
Stadiumit Selman Stërmasi, në Rrugën Ymer Kurti. Ambienti
ka akses direkt nga rruga dhe është i përshtatshëm për
aktivitete të ndryshme tregtare ose shërbimi. Zona ka
qarkullim të lartë dhe vizibilitet të mirë. Çmimi:
550 EUR/muaj – i diskutueshëm Për më shumë informacion
ose për të rezervuar vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

ALL 40,000 /muaj


